
Mannschverantwortliche Frauen Landesliga Saison 18/19

Vereinsnummer Kreis Vereinsname MA SK Mannschaftsname Funktionär Name Vorname Telefon Privat Mobil Email

1 1071130 Kreis Jade-Weser-Hunte SV Friedrichsfehn e.V. Frauen LL SG FriEdA 1. Betreuer/in Matthiesen Dennis 017670439548 dmatthiesen92@gmail.com

1071130 Kreis Jade-Weser-Hunte SV Friedrichsfehn e.V. Frauen LL SG FriEdA 2. Betreuer/in Joschua Wiemken 01517 0886233 wiemkenjoschua@gmail.com

1071130 Kreis Jade-Weser-Hunte SV Friedrichsfehn e.V. Frauen LL SG FriEdA Trainer Wiemken Joschua 015170886233 Wiemkenjoschua@gmail.com

2 1072020 Kreis Ostfriesland SVG Aurich v.1911 e.V. Frauen LL SpVg Aurich Trainer Krull Günter 04941-2750 01707366555 guenter.krull@t-online.de

1072020 Kreis Ostfriesland SVG Aurich v.1911 e.V. Frauen LL SpVg Aurich Mannschaftsverantw. Wilts Stefan 049415011 049415011 stefanwilts@spvgaurich.de

3 1073180 Kreis Bentheim SV Grenzland Laarwald e.V. Frauen LL SV Grenzland-Laarwald 1. Betreuer/in van Münster Dini 05943 4342 0160 5527731 dinivm@t-online.de

1073180 Kreis Bentheim SV Grenzland Laarwald e.V. Frauen LL SV Grenzland-Laarwald 2. Betreuer/in Ten Brink Anita 05947 910840 015208761510 Anita.t1@web.de

1073180 Kreis Bentheim SV Grenzland Laarwald e.V. Frauen LL SV Grenzland-Laarwald Trainer Gosink Jürgen 05943 914225 0031 630429137 j.gosink@googlemail.com

4 1073440 Kreis Bentheim SV Olympia Uelsen 1909 e.V. Frauen LL SV Olympia Uelsen 1. Betreuer/in Pfister Sandra 0152-07597409

1073440 Kreis Bentheim SV Olympia Uelsen 1909 e.V. Frauen LL SV Olympia Uelsen Trainer Krüger Guido 05942-914481 015253973057 Krueger.g@web.de

1073440 Kreis Bentheim SV Olympia Uelsen 1909 e.V. Frauen LL SV Olympia Uelsen Trainerassistent Ekkel Albert Jan 0162-9010595

5 1074070 Kreis Cloppenburg DJK SV Bunnen e.V. Frauen LL DJK-SV Bunnen Trainer Anneken Sascha 05432/9057245 +4915226027149 sascha.anneken@googlemail.com

6 1075250 Kreis Oldenburg-L./DEL TV Jahn Delmenhorst e.V. Frauen LL TV Jahn  Delmenhorst II 1. Betreuer/in Krupa Karen

1075250 Kreis Oldenburg-L./DEL TV Jahn Delmenhorst e.V. Frauen LL TV Jahn  Delmenhorst II 2. Betreuer/in Meyer Michael 04221-2833813 0151-12127452 milo-meyer@web.de

1075250 Kreis Oldenburg-L./DEL TV Jahn Delmenhorst e.V. Frauen LL TV Jahn  Delmenhorst II Trainer Krupa Uwe 04221-24832 0172-4371459 uwe-krupa@t-online.de

1075250 Kreis Oldenburg-L./DEL TV Jahn Delmenhorst e.V. Frauen LL TV Jahn  Delmenhorst II Trainerassistent Hellbusch Ralf 04244-1486 0170-3104628 r.hellbusch@t-online.de

1075250 Kreis Oldenburg-L./DEL TV Jahn Delmenhorst e.V. Frauen LL TV Jahn  Delmenhorst II Mannschaftsverantw. Zimolong Petra 04221-22175 01575-6641247 petra-zimolong@t-online.de

7 1079470 Kreis Ostfriesland VFL Fortuna Veenhusen e.V. Frauen LL SG Timmel/Moormerland Trainer Pastorek Werner 04954 7072 pastorekbau@gmx.de

1079470 Kreis Ostfriesland VFL Fortuna Veenhusen e.V. Frauen LL SG Timmel/Moormerland Mannschaftsverantw. Becker Wilhelm 04954-893589 0172-4271287 wilhelm.becker@fortuna-veenhusen.de

1079470 Kreis Ostfriesland VFL Fortuna Veenhusen e.V. Frauen LL SG Timmel/Moormerland 1. Offizieller Brunken Kerstin

8 1081282 Kreis Jade-Weser-Hunte 1.FC Ohmstede e.V. Frauen LL 1.FC Ohmstede Trainer Baumann Matthias 0441-384854 0172-7387997 matthias.baumann@lhv.de

1081282 Kreis Jade-Weser-Hunte 1.FC Ohmstede e.V. Frauen LL 1.FC Ohmstede Trainer Wronski Frank 0441-5050863 0157-81941896 frank.wronski@ewetel.net

1081282 Kreis Jade-Weser-Hunte 1.FC Ohmstede e.V. Frauen LL 1.FC Ohmstede Mannschaftsverantw. Bilger Werner 0441-3800916 0174-7660486 wbfco@ewe.net

9 1082224 Kreis Osnabrück-Land TUS Glane e.V. Frauen LL TuS Glane Trainer Niebusch Thomas 05403-9171 0173-2508213 familie.niebusch@osnanet.de

10 1082544 Kreis Osnabrück-Land SV DJK Schlichthorst e.V. Frauen LL SV DJK Schlichthorst Trainer Großpietsch Wolfgang 05901-1633 01512-878746353 trainer@wogro.de

1082544 Kreis Osnabrück-Land SV DJK Schlichthorst e.V. Frauen LL SV DJK Schlichthorst Trainerassistent Richter Christian 0160-5808427 richter362@googlemail.com

11 1084300 Kreis Vechta TUS Neuenkirchen v.1921 e.V. Frauen LL TUS Neuenkirchen Trainer Hensing Stefan 0162 3281877 Stefan.Hensing@web.de

1084300 Kreis Vechta TUS Neuenkirchen v.1921 e.V. Frauen LL TUS Neuenkirchen Mannschaftsverantw. Berens Andreas 05493-1529 0160-96742525 Andreas.Berens@web.de

12 1085070 Kreis Jade-Weser-Hunte Sportverein Brake e.V. Frauen LL SV Brake Trainer Peters Jonny 04401 8341 0173-4682451 ute.peters1@ewetel.net

1085070 Kreis Jade-Weser-Hunte Sportverein Brake e.V. Frauen LL SV Brake Mannschaftsverantw. Jensen Horst-Dieter 04401-81193


